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ANUNCI

Assumpte: CONVOCATÒRIA I BASES QUE HAN DE REGIR EL PROCÈS SELECTIU PER 
A LA CONTRACTACIÓ D’UN EFECTIU, AMB CARÀCTER D’URGÈNCIA PER A COBRIR 
UN LLOC DE TREBALL DE TÈCNIC/A EN GESTIÓ COMUNITÀRIA DEL PROJECTE “NO 
ET QUEDIS A CASA” ADSCRIT A L’ÀREA D’ACCIÓ SOCIAL I 
COMUNITÀRIA,CIUTADANIA I INFÀNCIA. EXP 1458-29-2020.

TRÀMIT: Rectificació relació provisional de les persones aspirants admeses i 
excloses: aprovació i publicació. Designació del tribunal Qualificador. Data de 
constitució i data d’inici del procés selectiu.

Es fa públic, per a general coneixement, que l’Alcaldia, en relació amb el procés selectiu 
esmentat, [EXP 1458-29-2020] ha dictat la Resolució RES 2020/554, que en la seva part 
dispositiva és del tenor següent:

PRIMER. Deixar sense efectes la Resolució núm. 548/2020 d’Alcaldia de data 08-09-2020, 
per la qual s’aprovà la relació provisional de les persones aspirants admeses i excloses: 
aprovació i publicació. Designació de la Comissió de Valoració.

SEGON. Relació de sol·licituds presentades, admeses i excloses: aprovació 
provisional. 

Fer pública la relació de sol·licituds presentades, admeses i excloses, següent:

RELACIO DE SOL·LICITUDS PRESENTADES

Núm. 
ordre    Referència exp.          Persones aspirants  

1 1458-31-2020 HUGUET GENE ARNAU
2 1458-32-2020 POBLADOR VILARRÚBIAS MARIONA
3 1458-33-2020 MAQUEDA TEIXIDÓ MARINA
4 1458-34-2020 COS BONET CRISTINA
5 1458-35-2020 MORALES SALES NATÀLIA
6 1458-36-2020 VALL BALSELLS ESTER
7 1458-37-2020 PUYOL CASTET TANIA
8 1458-38-2020 SORIA MORENTE LARA
9 1458-39-2020 OLIVARES MERINOS SONIA
10 1458-40-2020 BUIGUES GANGEMI VERONICA
11 1458-41-2020 MARTÍNEZ BAENA IRIS
12 1458-43-2020 TERSOL ALCALDE TERESA
13 1458-44-2020 MACIÀ CAÑELLAS MARTA
14 1458-45-2020 REGORDOSA MARTIR CLARA
15 1458-46-2020 JUDITH RAYA ESMATGES
16 1458-47-2020 PEREZ DE LAS HERAS MARISA
17 1458-48-2020 TORRES SOLÉ ELISENDA
18 1458-49-2020  MARTINEZ BAENA MIGUEL EMETERIO
19 1458-50-2020  RUESTES GUILLEM IRENE
20 1458-51-2020 GÓMEZ TROYA MARIA DEL MAR
21 1458-52-2020 COLOM ARDÈVOL MARIA
22 1458-53-2020 SABATÉ ROMERO MARIA JOSÉ
23 1458-54-2020 LOSCOS SOLDEVILA ALBA
24 1458-55-2020 MOUSSAOUI RAHHAB WAFAE
25 1458-56-2020 ROLDÁN MASCARÓ SORAYA
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26 1458-57-2020 MAS SOLE LAURA
27 1458-58-2020 RODRÍGUEZ LARA RAÜL
28 1458-59-2020 PALAU. JORGE XAVIER
29 1458-60-2020 PÉREZ SIMÓN EVA
30 1458-61-2020 ANGLÈS NÚÑEZ DE ARENAS MARIA
31 1458-62-2020 BOQUE BONET MONTSERRAT
32 1458-63-2020 RIUS BOSCH ÀNGELS
33 1458-64-2020  NAVARRO ÀVILA RICARD
34 1458-65-2020 MARTINEZ DALMAU PATRICIA
35 1458-66-2020 PERERA SANTIVERI SÍLVIA
36 1458-67-2020 LOPEZ GATIUS ANNA
37 1458-68-2020 COSTA POCH JOSEP MARIA

Presentació extemporània.  Data de presentació 28 d’agost. 

 1458-69-2020 MARTÍN OLMO CARMEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

APROVACIÓ DE LA RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS ADMESES:

Núm. ordre Referència exp. Persones aspirants  
2 1458-32-2020 POBLADOR VILARRÚBIAS MARIONA
3 1458-33-2020 MAQUEDA TEIXIDÓ MARINA
4 1458-34-2020 COS BONET CRISTINA
5 1458-35-2020  MORALES SALES NATÀLIA
6 1458-36-2020 VALL  BALSELLS ESTER
7 1458-37-2020 PUYOL CASTET TANIA
9 1458-39-2020 OLIVARES MERINOS SONIA
10 1458-40-2020 BUIGUES GANGEMI VERONICA
11 1458-41-2020 MARTÍNEZ BAENA IRIS
12 1458-43-2020 TERSOL ALCALDE TERESA
13 1458-44-2020 MACIÀ CAÑELLAS MARTA
14 1458-45-2020 REGORDOSA MARTIR CLARA
16            1458-47-2020            PEREZ DE LAS HERAS MARISA
17 1458-48-2020 TORRES SOLÉ ELISENDA
18 1458-49-2020 MARTINEZ BAENA MIGUEL EMETERIO
19 1458-50-2020 RUESTES GUILLEM IRENE
26 1458-57-2020 MAS SOLE LAURA
27 1458-58-2020 RODRÍGUEZ LARA RAÜL
28 1458-59-2020 PALAU. JORGE XAVIER
29 1458-60-2020 PÉREZ SIMÓN EVA
30 1458-61-2020 ANGLÈS NÚÑEZ DE ARENAS MARIA
31 1458-62-2020 BOQUE BONET MONTSERRAT
34 1458-65-2020 MARTINEZ DALMAU PATRICIA
36 1458-67-2020 LOPEZ GATIUS ANNA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

APROVACIÓ DE LA RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS EXCLOSES:

Núm. ordre Referència exp. Persones aspirants  
1 1458-31-2020 HUGUET GENE ARNAU
8 1458-38-2020 SORIA MORENTE LARA
15 1458-46-2020 JUDITH RAYA ESMATGES
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20 1458-51-2020 GÓMEZ TROYA MARIA DEL MAR
21 1458-52-2020 COLOM ARDÈVOL MARIA
22 1458-53-2020 SABATÉ ROMERO MARIA JOSÉ
23 1458-54-2020 LOSCOS SOLDEVILA ALBA
24 1458-55-2020 MOUSSAOUI RAHHAB WAFAE
25 1458-56-2020 ROLDÁN MASCARÓ SORAYA
32 1458-63-2020 RIUS BOSCH ÀNGELS
33 1458-64-2020 NAVARRO ÀVILA RICARD
35 1458-66-2020 PERERA SANTIVERI SÍLVIA
37 1458-68-2020 COSTA POCH JOSEP MARIA

Extemporània  1458-69-2020 MARTÍN OLMO CARMEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Motius de les exclusions:

Número ordre 1
Persona aspirant: HUGUET GENE, ARNAU
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I.

Número ordre 8
Persona aspirant: SORIA MORENTE, LARA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de titulació requerida.

Número ordre 15
Persona aspirant: RAYA ESMATGES, JUDITH
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I

Número ordre 20
Persona aspirant: GOMEZ TROYA, MARIA DEL MAR
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I

Número ordre 21
Persona aspirant: COLOM ARDÈVOL, MARIA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I

Número ordre 22
Persona aspirant: SABATÉ ROMERO, MARIA JOSÉ
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I

Número ordre 23
Persona aspirant: LOSCOS SOLDEVILA, ALBA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I

Número ordre 24
Persona aspirant: MOUSSAOUI RAHHAB WAFAE

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 579a80926a28494ab0d9fd2e48f39a98001

Url de validació https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
1

M
ar

c 
S

o
ls

o
n

a 
A

ix
al

a
10

/0
9/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


                            
 AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
                            (LLEIDA)

Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I.
               NO presentació DNI

Número ordre 25
Persona aspirant: ROLDAN MASCARÓ, SORAYA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I.
               NO presentació DNI

Número ordre 32
Persona aspirant: RIUS BOSCH, ÀNGELS
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de l’annex I.

Número ordre 33
Persona aspirant: NAVARRO ÀVILA, RICARD
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
               NO presentació de titulació requerida.
               NO presentació de l’annex I.

Número ordre 35
Persona aspirant: PERERA SANTIVERI, SÍLVIA
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
                NO presentació de l’annex I

Número ordre 
Persona aspirant: MARTIN OLMO, CARMEN
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:

    Presentació extemporània. Data presentació 28 d’agost 2020.

TERCER. Relació provisional d’aspirants admesos i exclosos: publicació

Aquesta Resolució es publicarà al tauler d’Edictes i a la pàgina web corporativa 
www.mollerussa.cat – ofertes de treball. Es concedeix un termini de 5 dies [hàbils] per a 
esmenes i possibles reclamacions, a comptar de llur publicació.

Les al·legacions presentades es resoldran en el termini màxim de vint dies, transcorregut el 
qual sense que s'hagi dictat resolució, les al·legacions s'entendran desestimades i es 
considerarà elevada a definitiva la llista d’aspirants admesos i exclosos i no caldrà publicar-la 
de nou. 

Si s'accepta alguna al·legació, s'aprovarà la llista definitiva de persones admeses i excloses 
amb les esmenes corresponents. Les resolucions seran publicades al tauler d'anuncis de 
l'Ajuntament i a la pàgina web corporativa.

QUART. Prova de llengua catalana

De conformitat amb allò previst a la Base vuitena, apartat 1, totes les persones aspirants 
admeses resten exemptes de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana, atès 
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que acrediten documentalment els coneixements de nivell C1 de Català o equivalent, llevat 
de les següents: 

Aspirants que han de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana (Nivell C del
MECR o equivalent):

Número
ordre Referència exp. Persones aspirants
8 1458-38-2020 SORIA MORENTE LARA
21 1458-52-2020 COLOM ARDÈVOL MARIA
23 1458-54-2020 LOSCOS SOLDEVILA ALBA
24 1458-55-2020 MOUSSAOUI RAHHAB WAFAE
25 1458-56-2020 ROLDÁN MASCARÓ SORAYA
26 1458-57-2020 MAS SOLE LAURA
29 1458-60-2020 PÉREZ SIMÓN EVA
30 1458-61-2020 ANGLÈS NÚÑEZ DE ARENAS MARIA
32 1458-63-2020 RIUS BOSCH ÀNGELS
33 1458-64-2020 NAVARRO ÀVILA RICARD

Les persones aspirants que obtinguin el resultat de NO APTE es consideraran excloses del 
procés selectiu.

No obstant, si dins del període de presentació de reclamacions previst a l’apartat 2 de la 
Base 6ª, acrediten documentalment els coneixements de nivell C de Català o equivalent, 
podran quedar exempts de realitzar la prova.

CINQUÈ. De conformitat amb el que s’estableix a la Base 7a. el Tribunal Qualificador estarà 
formada per les persones següents:

President/a:
 Titular: Sr. Xavier Garrofé Pastoret, Coordinador àrea RRHH Ajuntament de Mollerussa
 Suplent/a: Sra. Antonia Marin Garrido , la tècnica de RRHH.
Vocals:
 Titular: Sr. Jesús Luño Garcia. Vicesecretari de l’Ajuntament de Mollerussa.
 Suplent: Sr. Manel Civis Llovera. Secretari General Ajuntament de Mollerussa.
Secretari/ària:
 Titular: Sra. Teresa Areny Aiguabella. Tècnica de Gestió de personal.
 Suplent: Sr. Jesús Luño Garcia. Vicesecretari Ajuntament de Mollerussa.

El vicesecretari de l’Ajuntament actuarà, tanmateix , com a assessor jurídic

Les persones membres de la Comissió de Valoració en les quals hi concorri alguna de las
circumstàncies indicades a l’article 23.2 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic 
del Sector Público, s’abstindran d’intervenir en el procediment. Si es dona el cas, ho hauran 
de comunicar a l’Alcalde de l’Ajuntament.

Tanmateix, els/les aspirants podran recusar els membres la Comissió de Valoració en els 
termes previstos a l’article 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector 
Públic.

SISÈ . Acceptar l’abstenció sol·licitada de la cap de l’àrea de ASCCI de l’Ajuntament de
Mollerussa, atès que s’ha produït la situació prevista al citat article 23.2 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector Público.
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SETÈ. El Tribunal es constituirà el dijous dia 22 de setembre de 2020 a les 9.00h a la 
sala de comissions (Planta 3a) de l’Ajuntament de Mollerussa (plaça de l’Ajuntament, 2, CP 
25230), i establir el calendari de la prova de coneixement de Català, si procedeix.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------

La qual cosa es fa pública per a general coneixement i als efectes legals oportuns:
L’Alcalde: Marc Solsona Aixalà
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